

Gdynia, dnia 6 czerwca 2022 r.

10/UCMMiT/TP-fn/2022  
UC/1812/2022

### WYJAŚNIENIA SWZ nr 2

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na „DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO”**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 01.06.2022 r. pod nr 2022/BZP 00189214/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

#### PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści konfigurację stacji diagnostycznej z opcją RAM bez ECC, z wszystkimi pozostałymi parametrami zachowanymi? Obniży to w sposób odczuwalny koszt rozwiązania oraz umożliwi realizację zamówienia w szybszym czasie

#### ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający dopuszcza konfigurację z opcją RAM bez ECC pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

#### PYTANIE 2

dot. Załącznika nr 2 - opis przedmiotu zamówienia – część 1 oraz 4

Czy Zamawiający wymaga podłączenia/integracji oferowanego w pakiecie 1 i 4 sprzętu do posiadanego przez Zamawiającego systemu? Jeżeli tak, to prosimy o podanie nazwy i producenta systemu oraz podanie kosztu integracji, jeżeli Zamawiający jest w posiadaniu oferty cenowej.

#### ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie wymaga podłączenia/integracji oferowanego w pakiecie 1 i 4 sprzętu do posiadanego przez Zamawiającego systemu.

#### PYTANIE 3

dot. Załącznika nr 2 - opisu przedmiotu zamówienia- część 1 Stacja opisowa do badań RTG (CR) – 1 komplet

1.	<u>Stacja lekarska do opisu badań RTG – 1 kpl. a w tym:</u> <ul style="list-style-type: none"><li>• <u>1 komputer stacjonarny,</u></li><li>• <u>1 monitor/ekran poglądowy,</u></li><li>• <u>2 monitory/ekrany medyczne/diagnostyczne,</u></li><li>• <u>1 UPS</u></li></ul>	<u>Tak - podać</u>	
2.	<u>Stacja lekarska do opisu badań TK – kpl. 1</u>		

Prosimy o doprecyzowanie jakiej stacji wymaga Zamawiający. W załączniku nr 1 do SWZ jest mowa o stacji do opisu badań RTG, z kolei w załączniku nr 2 do SWZ w pkt. 1 wspomniano o stacji do opisu badań RTG a w pkt. 2 - o stacji do opisu badań TK.

Wnosimy o ujednoczenie zapisów.

### ODPOWIEDŹ 3

Zgodnie z pkt VI pkt 1.1) SWZ oraz § 1 ust.1 wzoru umowy Zamawiający wymaga stacji do opisu badań RTG.

W załączniku nr 2 tabela wiersz 2 nastąpiła omyłka pisarska zamiast TK, winno być RTG, co jest zgodne z treścią SWZ i załącznikami.

Prawidłowy zapis brzmi:

2.	Stacja lekarska do opisu badań RTG - kpl. 1		
----	--	--	--

### PYTANIE 4

dot. Załącznika nr 2 - opis przedmiotu zamówienia - część 1 - Stacja opisowa do badań RTG (CR) – 1 komplet, pkt. 2.9

2.9	Zasilacz o mocy 400W i sprawności minimum 90%	Tak - podać	
-----	---	-------------	--

Czy Zamawiający dopuści zasilacz o mocy 500W i sprawności 90%?

### ODPOWIEDŹ 4

Tak.

Zamawiający dopuszcza zasilacz o mocy 500W i sprawności 90%.